

**FBB Holding A/S**

**Vestre Boulevard 11D, 2. mf., 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 21 50 94 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

---

**Flemming Birk Boisen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FBB Holding A/S  
Vestre Boulevard 11D, 2. mf.  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 21 50 94 77  
Stiftet: 19. januar 1999  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Flemming Birk Boisen  
Valborg Sine Elisabeth Boisen  
Jørgen Meyer

**Direktion**

Flemming Birk Boisen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.644.693 kr. mod 385.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.756	-32.195
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-34.756</b>	<b>-32.195</b>
Andre finansielle indtægter	2.146.103	528.137
Øvrige finansielle omkostninger	-2.344	-1.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.109.003</b>	<b>494.608</b>
Skat af årets resultat	-464.310	-108.972
<b>Årets resultat</b>	<b>1.644.693</b>	<b>385.636</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.530.293	272.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.644.693</b>	<b>385.636</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.999
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.999</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.602.904	6.914.322
	Værdipapirer i alt	<u>8.602.904</u>	<u>6.914.322</u>
	Likvide beholdninger	5.960	18.495
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.608.864</b></u>	<u><b>6.936.816</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.608.864</b></u>	<u><b>6.936.816</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.800.961	6.270.668
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>8.415.361</b></u>	<u><b>6.883.668</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.018	0
	Selskabsskat	152.127	33.148
	Anden gæld	358	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.503</u>	<u>53.148</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>193.503</b></u>	<u><b>53.148</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>8.608.864</b></u>	<u><b>6.936.816</b></u>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>8.602.904</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.925.777</u>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	3.999	0